

दून विश्वविद्यालय, देहरादून कुलसचिव कार्यालय

सूचना

दिनांक- 31 मई 2025

समस्त सम्बन्धितों को सूचित किया जाता है कि दून विश्वविद्यालय, देहरादून में अकादिमक वर्ष 2025—26 में विभिन्न स्नातक एवं स्नाकोत्तर पाठ्यक्रमों में प्रवेश पंजीकरण के लिये आवेदन की तिथि को दिनांक 03 जून 2025 तक बढ़ाया जाता है। दिनांक 03 जून 2025 रात्रि 12:00 बजे तक पोर्टल आवेदन हेतु खुला रहेगा। इच्छुक अभ्यर्थी तद्नुसार उक्त तिथि तक विश्वविद्यालय की वेबसाइट में जाकर समर्थ पोर्टल के माध्यम से आवेदन कर सकते हैं।

इसके अतिरिक्त जिन अभ्यर्थियों द्वारा पूर्व में प्रवेश पंजीकरण के लिये आवेदन फार्म भर दिया गया है तथा वे उसमें भरी गयी सूचनाओं में कोई संशोधन करना चाहते हैं तो उसके लिये मात्र संशोधन की यह सुविधा दिनांक 04 जून 2025 से 05 जून 2025 तक खुली रहेगी। अभ्यर्थी उक्त अविध में अपने आवेदन में संशोधन कर सकते हैं।

(कुलसचिव)

All the concerned are hereby informed that the last date of applying for admission in various UG and PG programs of Doon University for the year 2025-26 has been extended upto 3rd June 2025. The admission portal will remain opened till 3rd June 2025 12:00AM. Willing candidates can accordingly fill application form by the extended date, through SAMARTH Portal by visiting Doon University website.

Besides, the candidates who have filled and submitted their application form and they want to make any correction of the information filled in the form, can update/correct their information. This facility for only correction will be available from 4th to 5th June 2025.

Registrar

Date: 31st May 2025